
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  GDL4888 PENDIENTE 06/01/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Dirección: FRIAS

Colonia: Artesanos

Población: Jalisco

C.P.: 44200

Telefono: 01 333 826

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

 GUADALAJARA

AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3

Hogares del Álamo

Tlaquepaque

C.P.: 45590

Estado: Jalisco

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 11/01/2024

C.Fab:

Articulo: 1810-P

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.)  BLOCK DE PLASTICO
(CASTOR)

CAJA8 $4,444.80$555.60

C.Fab:

Articulo: 6405

REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR CAJA1 $1,077.24$1,077.24

C.Fab:

Articulo: 7104

JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA
(CASTOR)

CAJA2 $1,491.12$745.56

C.Fab:

Articulo: 8414

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR CAJA

AMARILLO

2 $4,538.40$2,269.20

C.Fab:

Articulo: 8414

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR CAJA

AZUL

4 $9,076.80$2,269.20

C.Fab: 9102

Articulo: 9102

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE
ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)

CAJA

VERDE

4 $3,846.48$961.62

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $24,474.84

Impuestos: $3,915.97

Total: $28,390.81

Unidades Cantidades

CAJA 21



** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


